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Protokoll 2025:8 

Plats​ Tid​ 
P005, Hus P, Paradisgatan 5 P, Lund​ Klockan 16.15 - 18.30 

 
Närvarande: 
Beslutande ledamöter 

​ Samuel Janes​ ​ ​ Ordförande 
Louise Larsson Stern​ ​ Vice-ordförande 
Alicia Falkesund​​ ​ Sekreterare 
Ida Ljungqvist​ ​ ​ Ordförande PR-utskottet 
Ottilia Schack​ ​ ​ Ordförande trivselutskottet 
Ebbe Törngren​ ​ ​ Ordförande utbildningsutskottet 
Gianna Gröndahl​ ​ Ordförande nätverksutskottet 
Maya Axelsson​ ​ ​ Ordförande idrottsutskottet 
 

 
Övriga (om närvarande) 

§ 1 Ärende: 
1.​ Mötets öppnande 

Mötet öppnas klockan 16.05. 
 

2.​ Mötets beslutsmässighet 
​ Mötet är beslutsmässigt. 
 

3.​ Eventuella adjungeringar 
​ Inga adjungeringar behövs. 
 

4.​ Val av justerare  
​ Styrelsen beslutar 
 

att utse Louise Larsson Stern till justeringsperson jämte ordförande Samuel Janes. 
 
 

5.​ Faställning av dagordningen  
​ Styrelsen beslutar 

 
att ​ godkänna dagordningen. 

 
 

6.​ Fastställande av föregående protokoll 
Styrelsen beslutar  
 

att ​ protokollet 2025:7 fastställs. Protokollet 2025:8 fastställs nästa möte.  
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7.​ Boka nästa styrelsemöte 
Nästa möte fastställs till den 17e november klockan 16.00. 

 
8.​ Ordförande informerar  

a.​ Skapa bättre kontakt på messenger  
Ordförande vill skapa en gruppchatt som är seriös, med utskick av information och 
dagordning, och en som är oseriös för annat. Inför kårferens var gruppchatten fylld av 
oseriös information och det blir svårt att filtrera vad som är viktigt. Bestämmer att 
behålla den nuvarande som den seriösa styrelsechatten.  
 

b.​ LP-styrelserum, vilka ska ha tillgång? 
Människor använder rummet som grupprum och utan tillåtelse. Vi borde kanske låsa, 
men om vi har lås då måste vi också göra 9 kopior av nycklar, vilket blir dyrt att lägga 
pengar på. Alternativt kan vi sätta upp nyckelskåp med en kod som öppnar för nyckel, 
som öppnar dörren, eller att bara installera kodlås. Dock kan koder spridas snabbt och 
lätt.  
Egentligen är det bara styrelsemedlemmar som ska ha tillgång. När det är andra event 
också så behöver även utskott och utskottets vice tillgång. Samuel ska maila Anita och 
kolla om det finns möjlighet. Aktiva medlemmar får mikra mat (men bara under 
lunchmöte).  
 
Att låsa rummet kan ge reaktioner, men det ska inte förhindra. Det finns tidigare 
styrelsemedlemmar som går in och mikrar när de egentligen inte ska. Styrelsen vill 
dessutom inte att vem som helst ska kunna gå in och ta värdefulla grejer, samt att det är 
jobbigt för styrelsen att gå in i rummet för att jobba, och det sitter andra där och 
använder det som ett grupprum. Det är ett speciellt störande moment när människor 
som inte ens tillhör Lundapsykologerna befinner sig i rummet.  
Dessutom har alla andra sektioner och styrelser låsta styrelserum; socionomsektionens 
rum är också låst.  

Beslut: vi ska låsa rummet, Samuel kontaktar Anita. Lär bli någon form av 
låsbox, men ser om Anita säger något annat. Om någon skulle klaga eller gå in i 
rummet utan tillåtelse så får styrelsen säga till att rummet är till för nuvarande 
styrelse, eller om man fått tillåtelse att gå in, av styrelsen. Då förutsatt att man 
pratar med styrelsen först. Det fungerar inte för styrelsen om det alltid sitter 
människor där inne som gör att vi inte kan använda rummet för våra avsedda 
arbetsuppgifter.  
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9.​ Pink-freud merch 
Ingen uppdatering om detta än- Ida håller på att boka möte med bandet just nu. Samuel, Ida, 
Louise och Sigrid bör vara med på mötet. LP kan inte gå via företaget bandet vill ha då det är 
dyrare, därför blir det också bra att ha med ekonomiansvarig på mötet. Vi har fått utökat bidrag 
för Pink Freud, men om de inte vill byta företag kan vi inte finansiera deras merch. Det är i 
princip samma märke, men annat tryckeri. Styrelsen ska presentera idén om att dela vinsten, 
vinstsumman ska inte bara gå till bandet när styrelsen ansvarar för marknadsföring med mera. 
Styrelsen och Pink Freud ska tillsammans diskutera vad som är en rimlig fördelning, styrelsen 
anser det vara rimligt att ta en mindre andel av vinsten.  

 

10.​Sångböcker 
Situationen börjar se bättre ut, vi har fått ett svar och det ska gå att lösa snart. Ida har fått trycken 
från tidigare tryckare - i utbyte mot avbeställningsbetalningen, och ska skicka till nya tryckeriet. Vi 
vill fortsätta ha mörkgrön färg på framsidan av sångboken. Ida skickar en ny offert - gissar att det 
kommer ligga runt 20-22.000 kronor för 200 sångböcker. Linnebundna böcker är dyrare, men det 
är fortfarande ett bra pris. Styrelsen föreslår att ta dyrare sångböcker - med tanke på att det är 
brist på hardcover böcker, samt att sångböckerna är av bra kvalitet. Detta skulle hjälpa budgeten, 
visa vad studenterna är beredda att köpa böcker för, och om de säljer dåligt kan vi tänka över att 
eventuellt sänka priset på böckerna. Kan prata med socionomerna till framtida beställningar.  
För tillfället har vi det vi har. Ida svarar företaget idag och hoppas få svar snart om den nya 
offerten. 

 
11.​Vice-ordförande informerar 

a.​ Mikrovågsugnarna 
Det finns flera mikrovågsugnar som inte funkar, och vi har ingen budget utsatt för att 
fixa detta- behöver prata med Sigrid om hur detta ska lösas. Vi är den enda sektionen 
som själva finansierar mikros - inte hållbart för oss ekonomiskt.  
Jacob från förra årets styrelse anordnade städning av mikrovågsugnarna tillsammans i 
styrelsen. Vice presenterar idén om att styrelsen precis som förra året ska göra det 
tillsammans någon dag. Vice ska även se över om det går att laga de söndriga 
mikrovågsugnarna eller om vi måste köpa in nya. En idé om att göra en insamling för att 
köpa nya mikrovågsugnar diskuteras. Styrelsen kan då lägga upp planscher vid 
mikrosarna, där vi kan be studenter bidra med pengar så att vi kan köpa in flera mikros.  
 
Samuel ska höra av sig till samhällsvetarkåren för att fråga om de vill ansvara för att köpa 
in nya mikros till Skinners. Mikrovågsugnarna används av studenter från alla 
samhällsprogram som befinner sig runt-omkring, inte endast lundapsykologer.  
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b.​ Fika med LP 

Idéer till fika med LP nästa vecka för att samla in pengar diskuteras. Styrelsen hade 
kunnat sätta fram lotter och ge chansen att vinna en tote bag eller keps eller presentkort 
till Eden. Alla är med på denna idé. Kostnaden för priset/vinsten skulle balansera ut 
insamlingen från lotterna. Styrelsen diskuterar att ha halloweentema på fikat, ska detta 
anordnas i samarbete med trivsel?  
Hur mycket ska en lott kosta? Många vill inte betala för mycket, men förmodligen inte 
heller så många som kommer. Det diskuteras att deltagarna ska få svaret några dagar 
efter lottningen. Viceordförande genomför lottdragning, trivsel genomför feel-the-box 
aktivitet.  
Preliminärt datum för fika med LP sätts till den 21e okt - Vice och trivsel ska dubbelkolla 
om något annat datum funkar bättre. 

 
12.​Rapporter från utskottsordföranden 

a.​ PR-Utskottet 
Vill sätta deadline på att skriva in event i kalkylarket. Ida sitter väldigt mycket i sista 
sekunden och fixar PR-posts då event dyker upp sent i kalkylarket. Om man vill ha ett 
event så måste det ligga inne i kalkylarket helst en vecka innan det ska gå ut. 
Veckoschemat för LP-aktiviteter går ut på söndagar. Alla har tillgång till kalkylarket och 
kan lägga in deras event. Lunchmöten ska också in i kalendern.  
Vice i PR, ansvarig för söndagsutskicken, har inte kommunikation med styrelse och det 
kan bli misskommunikation om hon inte ser event i kalkylarket. Om lunchmöten i ett 
utskott dessutom är vid samma tillfällen varje gång kan man lägga in alla direkt i 
kalkylarket.  
Mötet med utskotten - “första dejten” gick inte så bra, inte många förstod hur och var 
det skulle vara, kanske inte riktigt registrerade vad det var för något. Ida framställer idén 
om att ha ett till utskottsmöte. Det kan vara bra att ställa sig inne på Eden, ju fler 
utskottsordförande och vice, desto bättre. Någon gång när termin 1 har haft föreläsning 
där så att de kan gå förbi och se oss, interagera, ställa frågor och prata. Förra läget var lite 
svårtillgängligt, och det kan vara gynnsamt att stå på ett ställe som är mer lättillgängligt 
för novischerna.  
 

b.​ Nätverksutskottet 
Utskottet planerar föreläsning om kronisk smärta, kan vara intressant.  
Ottilias fd. kollega Dennis finns det också planer på att få in på en föreläsning. Dennis är 
chef på HVB hem; har mycket att prata om, kritik, och har också jobbat på krimvård. 3 
november tänkt för föreläsning. Samuel hjälper till att boka rum, om det inte löses ska 
Gianna maila Anita. Så fort datum är spikat ska det läggas in i kalkylark.  
 

c.​ Trivselutskottet 
i.​ Tidigare event: Utskottet har genomfört 3 aktiviteter sedan senaste mötet - 

pubspelning och finsittning i samband med anknytningen,  men också paint and 
sip. Finsittning var det många som inte fick biljett till men det gick ändå att  



                      Lundapsykologernas styrelse                  Sammanträdesdatum 
                      SAMMANTRÄDESPROTOKOLL        2025-10-14​            5(8) 
 

 
 
 
trycka in många extra - hjälpsamt från Lunds nations håll. Pubspelningen var 
också lyckad - dock var många missnöjda med ljudet och maten. Det var också 
lite oklar kontakt med bandet. Utskottet hoppas kunna organisera mer i 
framtiden med bandet. Paint and sip var mycket uppskattat, dock var platserna  
inte fyllda fullt ut - det fanns fler avhopp. Folk kom lite i sin egen grupp, och 
kom inte heller vid utsatt tid, men annars var det mysigt. Lätt, enkel och 
uppskattad aktivitet.  
 

ii.​ Planer framöver: Halloweencykelfest och fika med LP. Alla förköp slut, men 
om någon är medlem på ÖGs har man garanterad plats i förköpskön. Dessa går 
även att sälja till andra; Ottilia kan skriva ihop en hitnow för att uppmärksamma 
detta. Sista anmälningsdagen till cykelfesten är imorgon 15/10.  
 
Fika med LP när tiden bestäms med Louise. Det kom 6 novischer på 
lunchmötet i fredags, vilket är lyckat.  
 
Input om finsittningen inkluderade att det var tråkigt att det var så strikt - att det 
inte var så mycket spex. Ottilia bollar med idén att det hade varit kul att 
organisera en sångboksittning för att introducera novischerna till hur grejer 
funkar - folk var inte helt med på hur saker skulle gå. Kanske organisera denna i 
form av en “How to” -sittning men med tema. En sittning kostar inte 
anknytningen pengar, och det finns ingen övre gräns på hur många sittningar 
trivsel ska ha. Ida inflikar med att vi förhoppningsvis får sångböckerna snart - då 
hade kunnat organisera en sångboksittning. Det är svårt att boka lokal med kort 
varsel dock, det är ofta fullbokat på många ställen.  
Det kan också vara bra att ha en toastmaster för att minska att människor pratar 
hur som helst. Blir en sittning på ÖG:s 10/12 med eftersläpp på Göteborgs 
nation. Planerad finsittning, men kan bli fulsittning. Ottilia ska titta på att boka 
sittningar mer i förväg.  
En till rolig plan för november/december är pubgolf med socionomerna. Ett 
möte ska inbokas med socionomsektionen för att vidare diskutera detta.  

 
d.​ Utbildningsutskottet 

Utskottet har haft två event sen sist, en filmvisning dit många kom, och ett filosofiskt 
forum, också lyckat, med 10 deltagare. 1 novisch och en utomstående kom. Utskottet har 
också haft 2 lunchmöten, pratat mer om den eviga jakten på föreläsare. De ska ha ett 
extra lunchmöte imorgon, och ska försöka spika november. De har valt en bok för 
bokklubb i november, och ska läggas upp snart. Boken blir den brutna kvinnan av 
Simone de Beauvoir.  
 

e.​ Idrottsutskottet 
Det går bra för fotbollslaget, och yogan är bokad var tredje vecka framöver. De som vill 
gå på yogan får ta med en egen matta eller handduk, och annars kan man hämta ut en 
matta från aktivitetsbanken på egen hand.  
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Utskottet har en plan tillsammans med trivsel - homecoming dance. De kan hyra loftet - 
en lokal i LTH byggnad, har gjort en plan/budget, och planen är att det inte ska bli en 
sittning. Med aktiviteten menar idrott att fira sport och amygdala allstars, och planerar att 
lära ut pardans. Under kvällen blir det klubbdans och 3 pardanser, med skoldisco-känsla. 
Det kan bli så att de som kommer tar med sig sin egen dryck - och det kan eventuellt 
erbjudas chans att grilla korv utanför. Detta skulle då erbjudas i biljettpriset + alkoholfri 
bål. Detta ska bli bekräftat - och de hoppas få lokalen bokad till den 26/11. Det kostar 
5700 att hyra - och då kan de sälja 1 biljett för 85-90 kr. 90 personer får plats, och om alla 
90 säljs ut - blir det bara 72 kronor per person. Det finns ett antagande om att folk är 
beredda att köpa för upp till 120 kronor.  
​
Frågan ställs om man får ta med en plus one till detta event, vilket kan bli ett problem 
om det blir för högt tryck på biljetterna. Föreslår att ha ett biljettsläpp till 
psykologstudenter först, och sedan ett senare biljettsläpp till plus ones i efterhand.  
 
Design för marknadsföring, osv, ska diskuteras mellan idrott och PR. Hade varit kul med 
ett gemensamt inlägg. Det är bra och kul med utskottssamarbeten mellan idrott och 
trivsel. Sådant ser vi gärna mer av.  

 
13.​Presentation av utskottens verksamhetsplaner 

Utskottsordförandena presenterar sina verksamhetsplaner och lägger in dem i driven så att 
ordförande kan vidarebefordra till institutionen.  
 

14.​Planering av stormöte 

a.​ Välja datum i december 
Preliminära planen är att stormötet ska äga rum den 8/12 mellan klockan 16 - 18. 
Socialhögskolan 128 föreslås som lokal.  

 
b.​ Välja en till person till valberedningen 

Kontakta Robin Eek. Hollie Parker, termin 3 ska samarbeta med Robin. Ordförande ska 
fråga Alicia om nummer till Robin för att vidare diskutera detta.  

 
c.​ Sätta deadline för att skicka in motioner (3 veckor innan mötet).  

Deadlinen blir den 17:e november. 
 

d.​ Sätta deadline för utlysande av vakanta poster och hur man kandiderar till 
dem (2 veckor innan mötet).  
Deadlinen blir den 24:e november. 
 

e.​ Ska ordförande för blivande vakanta poster rekommendera kandidater? 
Ja. De ska ge en rekommendation till valberedningen och uppmana personen man 
rekommenderar till att söka posten.  
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f.​ Marknadsföring för stormöte, både vakanta poster och inskickning av 
motioner? 
Det blir både affisch och inlägg. Inlägg även för motionsstopp och kandidatstopp.  
 

g.​ Påbörja arbetet med att skriva kallelsen till stormötet. Kallelsen ska 
inkludera: 

i.​ Nomineringar från valberedningen 
ii.​ Verksamhetsberättelse 
iii.​ Motioner från styrelse och utomstående 

 

15.​Tackevent 
Aktiva medlemmar: Styrelsen, aktiva medlemmar (deltagit 3 lunchmöten), faddrar, 
anknytningskommitée. En studentgård har blivit kontaktad, och även nationer. På nationer 
fungerar egentligen bara att ha sittning med minst 50 medlemmar. Tackeventet siktas mot 
antingen i början av januari eller i december, eventuellt 17:e januari. Det blir inte ett 
turningsevent. Styrelsen föreslår informell sittning, styrelsen bokar lokal. Ida ska kolla runt lite 
med kontakter. Alla som har möjlighet ska kolla om det finns möjlighet att hyra en lokal.  

 

16.​Sponsorer 
Arbetet och kontakt med sponsorer hamnar under Nätverksutskottet. Utskottet ska göra upp ett 
sponsorpaket, så kan sponsorerna ge oss rabatter i utbyte mot marknadsföring. Detta skjuts upp 
till nästa möte, men utskottet kan börja jobba på det så att det är färdigt till nästa möte.  

 
17.​Övrigt 

Styrelsen planerar ett internt halloween-event samt att ha städdag i styrelserummet (+ städa 
mikrovågsugnarna).  
 

18.​Mötets avslutande 

Mötet avslutas 18.30.  
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___________________________________​ ​ ___________________________________ 
Alicia Falkesund​​ ​ ​ ​              ​Samuel Janes 
Sekreterare​  ​ ​ ​ ​ ​ Ordförande 
 
 
 
 
 
 

 
 
___________________________________ 
Louise Larsson Stern 
Justerare  
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